
llllllllíílllllllllllílllllllllllllllllllllllílIlllllllllllllí
OBJEDNÁVKA č. 0676/2023/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28597931 DIČ: C228597931
Moravskoslezský kraj KOHL Architekti s.r.o.

28. října 2771/117 28. října 178/960

70218 Ostrava 70900 Ostrava 9

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: EP-3 E-mail:

Objednáváme u Vás:

Tato objednávka je dodatkem č. 1 objednávky č. 0408/2023/EP/O, kterým dochází k prodloužení termínu požadovaného
plnění (aktualizace projektové dokumentace stavebního objektu 50 10 * Přeložka plynu v rámci akce „Výstavba výjezdového
stanoviště Nový Jičín včetně zajištění kladného stanoviska správce plynárenského zařízení společnosti GasNet s.r.o.) v rámci
projektu Výstavba výjezdové stanoviště Nový Jičín.

Prodloužení termínu je nezbytné z důvodu zdržení na straně objednatele při projednávání Smlouvy budoucí o věcném
břemeni, jejíž uzavření je podmínkou vydání stanoviska společnosti GasNet s.ro. (vlastník plynovodu) k aktualizované
projektové dokumentaci.

Nový termín pro výkon inženýrské činnosti je stanoven 31. 12. 2023. Bezodkladně po vydání příslušného stanoviska je
příkazník povinen předat příkazci jeho kopii.

Konečná cena za výkon inženýrské činnosti se tímto dodatkem nemění.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatlt cenu je splněna dnem odepsání říslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní lnstltut zvláštního způsobu zajištění daně dle &10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přldané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, Že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanltelného plnění zveřejněn v aplrkacr „Registr plátců DPH“ jako nespolehllvý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jlné postlhy vyměřené čl stanovené správcem daně dodavateli v souvrslostl s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatností této daně
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkclonář uvedený v š 2 odst. 1 písm, c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předplsů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 0,00 Kč

Datum: \ “\
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd .........

vedoucí odboru evropských projektů

Číslo výdajového účtu :



(

! OBJEDNÁVKA č. 0676/2023/EP/O

v

J

v

J



Předmět: RE: Objednávka č. 0676/2023/EP/0
Přílohy: SBH227F40323080409160_signed.pdf

From:
Sent: Monday, August 14, 2023 4:18 PM
To:
Cc:

.Subject:_RE: Objednávka č. 0676/2023/EP/O

DOBRÝ DEN, OBJEDNÁVKU AKCEPTUJI A ZASÍLÁM ELEKTRONICKY PODEPSANOU.

S pozdravem

KOHL

zaxíjna 960/178
709 00, Ostrava—Mariánské Hory
+420 774 334 088

Laureáti Ceny ministra vnitra Jana Hamáčka OPERA CIVITATEM 2021 za výraznou architektonickou hodnotu
Inte rovaného v "ezdového centra města Třinec.

Opora ( livilulcm českých mčxl


